SCRIPTA

Numéro Scripta : 5284

Auteur(s) : Cherbourg, Notre-Dame du Vœu (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé et les religieux de Notre-Dame-du-Vœu à Cherbourg consentent, après contestation, à ce que le patronage de l'église du Rozel soit partagé entre eux et le chapitre de Coutances. Ils choisiront le desservant une fois sur deux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 3, p. 98.

Texte établi d'après a

Universis presens scriptum inspecturis, R[obertus] Dei paciencia humilis abbas Beate Marie de Voto juxta Cesarisburgum et ejusdem loci conventus, salutem. Universati vestre notum facimus quod super presentatione [ad] ecclesiam de Rosel que ad nos et venerabiles viros, capitulum Constanciense, tanquam ad patronos pertinet, ut inter nos et dictum capitulum omnis dissensionis seu controversie materia sive causa super hoc amputetur, nos ad dictum capitulum amicabiliter convenimus et ordinavimus in hac forma quod, cum dicta ecclesia de Rosel rectore [vacans fuerit], nos R[obertus] abbas et conventus ad regimen dicte ecclesie presentabimus personam ydoneam domino episcopo Constanciensi qui pro tempore fuerit et predictum capitulum similiter alia vice ad eandem ecclesiam presentabit et sic deinceps inter nos et ipsum Constanciense capitulum vicissim decetero faciemus, omni contradictione a parte nostra contra dictum capitulum quiescente super hoc. In cujus rei testimonium, presenti scripto sigilla nostra duximus apponenda. Datum anno Domini M° CC° LX° secundo, mense augusto.